

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17/2024
Stavba: Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

KSO:
Místo: Plzeň

Zadavatel:
Gymnázium Lud'ka Pika

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ: 49778102

IČ:
DIČ: 27967638
CZ27967638

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			870 292,86
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 870 292,86	Výše daně 182 761,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 053 054,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	17/2024		
Stavba:	Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště		
Místo:	Plzeň	Datum:	15. 4. 2024
Zadavatel:	Gymnázium Lud'ka Pika	Projektant:	
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology, s.r.o	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		870 292,86	1 053 054,36
ZL 2	Změnový list č. 2	870 292,86	1 053 054,36
ZL2-1	MNP SO 00 Zemní práce	-443 941,27	-537 168,94
ZL2-2	VCP SO 00 kontaminovaná zemina SO 00	875 644,76	1 059 530,16
ZL2-3	VCP SO 01 - Přepočet zeminy	3 631,32	4 393,90
ZL2-4	VCP - SO 03 - Ovládání světelných reflektorů+základy sloupů	23 271,70	28 158,76
ZL2-5	MNP SO 04 - Kontaminovaná zemina	-3 635,52	-4 398,98
ZL2-6	VCP SO 04 - Kontaminovaná zemina	42 130,18	50 977,52
ZL2-7	VCP SO 04 - Patky sloupů oplocení	18 445,26	22 318,76
ZL2-8	MNP SO 06 - Kontaminovaná zemina	-57 998,01	-70 177,59
ZL2-9	VCP SO 06 - Kontaminovaná zemina	396 147,09	479 337,98
ZL2-10	VCP SO 07 - Betonové lože	16 597,35	20 082,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Luďka Píky, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: ZL2-1 - MNP SO 00 Zemní práce

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Luďka Píky Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -443 941,27

D HSV Práce a dodávky HSV -443 941,27

D 1 Zemní práce -227 293,51

1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	-571,810	92,16	-52 698,01	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	VV		"antuka" -1137*0,1		-113,700			
	VV		"ová" -(221*2,1+67)*0,1		-53,110			
	VV		"zeleň" -3600*0,1		-360,000			
	VV		"svah" -60*1,5*0,5		-45,000			
	VV		Součet		-571,810			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-571,810	126,00	-72 048,06	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		-571,81 "odkopávky		-571,810			
	VV		Součet		-571,810			
3	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-538,884	95,14	-51 269,42	
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		" antuka" -1137		-1 137,000			
	VV		" ová" -(221*2,1+67)		-531,100			
	VV		" zeleň" -3600		-3 600,000			
	VV		" koule+vrh" -(6,1*3,4+100)		-120,740			
	VV		-5388,84*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		-538,884			
4	K	962042321	Bourání zdva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-13,376	1 741,20	-23 290,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	VV		-(64*0,2*(0,45+0,50))		-12,160			
	VV		-12,16*1,1		-13,376			
5	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	-27,000	243,09	-6 563,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		-(64/2,5+0,4+1)		-27,000			
6	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	-64,000	106,52	-6 817,28	
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-34,474	36,75	-1 266,92	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		-34,474		-34,474			
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-344,740	2,63	-906,67	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		-34,474*10		-344,740			
9	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-34,474	262,50	-9 049,43	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	-60,000	56,40	-3 384,00	
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		-60*1		-60,000			
	VV		Součet		-60,000			
D	997		Přesun sutě				-216 647,76	
11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-596,656	210,00	-125 297,76	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		-919,578 " pol. č. 20 SO00		-919,578			
	VV		2018,26*0,1*1,6 "dle situace C 6 plocha pod hřištěm část zeleně (3600m2)		322,922			
	VV		Součet		-596,656			
12	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-435,000	210,00	-91 350,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-2 - VCP SO 00 kontaminovaná zemina SO 00**

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

875 644,76

D HSV Práce a dodávky HSV

849 112,76

D 1 Zemní práce

85 466,30

1	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 699,840	23,10	85 466,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV

(571,81-201,826)*10*odkopávky-ukládka na reckylční skládce

3 699,840

D 997 Přesun sutě

763 646,46

2	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	591,974	1 290,00	763 646,46	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV

369,984*1,6

591,974

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

26 532,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 532,00

3	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu - odběry a rozbory dle platné legislaivy pro ukládání na skládce	kpl	2,000	13 266,00	26 532,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP

Průzkum výskytu odpadu

VV

2" ověřovací rozbory vzorků zeminy

2,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-3 - VCP SO 01 - Přepočet zeminy**

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 631,32

D HSV Práce a dodávky HSV

3 631,32

D 1 Zemní práce

3 631,32

1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,292	210,00	3 631,32	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV	" pod obruby" 19,86				19,860			
VV	" patky" 8,96				8,960			
VV	28,82*1,6 "přepočef koef. pro zeminu				46,112			
VV	46,112-28,82				17,292			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Luďka Píky, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: ZL2-4 - VCP - SO 03 - Ovládání světelných reflektorů+základy sloupů

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Luďka Píky Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 271,70

D		E3	Materiál zemní + stavební			4 504,50		
1	M	000046134	beton B13,5	m3	1,100	4 095,00	4 504,50	
	PP		beton B13,5					
	VV		10*0,6*0,6*1" základy sloupů osvětlení		3,600			
	VV		-2,5 "rozpočet		-2,500			
	VV		Součet		1,100			
D		E5	Zemní práce			2 310,00		
2	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,100	1 260,00	1 386,00	
	PP		výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0					
	VV		10*0,6*0,6*1" základy sloupů osvětlení		3,600			
	VV		-2,5 "rozpočet		-2,500			
	VV		Součet		1,100			
3	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,100	840,00	924,00	
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku					
	VV		1,1		1,100			
D		N00	Ovládání osvětlení			16 457,20		
4	K	EL1	CYKY 3x1,5	bm	20,000	68,76	1 375,20	
	PP		CYKY 3x1,5					
5	K	EL2	CYKY 5x1,5	bm	30,000	84,15	2 524,50	
	PP		CYKY 5x1,5					
6	K	EL3	Trubka Kopoflex pr. 40	bm	50,000	110,75	5 537,50	
	PP		Trubka Kopoflex pr. 40					
7	K	EL4	Stojena pro ovládací skříň	ks	2,000	3 510,00	7 020,00	
	PP		Stojena pro ovládací skříň					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludřka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-5 - MNP SO 04 - Kontaminovaná zemina**

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludřka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 635,52

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 635,52

D 1 Zemní práce

-3 635,52

1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-17,312	210,00	-3 635,52	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV	" pod obruby" -12,96				-12,960			
VV	" patky" -4,352				-4,352			
VV	Součet				-17,312			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-6 - VCP SO 04 - Kontaminovaná zemina**

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 130,18

D HSV Práce a dodávky HSV

42 130,18

D 1 Zemní práce

42 130,18

1	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	276,990	23,10	6 398,47	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV

27,699*10276,990

2	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,699	1 290,00	35 731,71	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV

17,312*1,627,699

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: ZL2-7 - VCP SO 04 - Patky sloupů oplocení

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 445,26

D HSV Práce a dodávky HSV

18 445,26

D 2 Zakládání

18 445,26

1	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	4,352	4 238,34	18 445,26	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

VV 34*0,4*0,4*0,8

4,352

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-8 - MNP SO 06 - Kontaminovaná zemina**

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-57 998,01

D HSV Práce a dodávky HSV

-57 998,01

D 997 Přesun sutě

-57 998,01

1	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-276,181	210,00	-57 998,01	
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV	"drenážní šachta" -3,14*0,4*0,4*0,25*1,5				-0,188			
VV	" obsyp drenáží 0,15m3/mb"-339*0,15				-50,850			
VV	" retenční nádrž"-(6+15)				-21,000			
VV	"podsyp, žb deska " -(16,5*0,15+3,1)				-5,575			
VV	"štěrk" -95				-95,000			
VV	Součet				-172,613			
VV	-172,613*1,6 "Přepočtené koeficientem množství				-276,181			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: ZL2-9 - VCP SO 06 - Kontaminovaná zemina

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 396 147,09

D HSV Práce a dodávky HSV 396 147,09

D 1 Zemní práce 39 873,60

1	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 726,130	23,10	39 873,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 172,613*10 1 726,130

D 997 Přesun sutě 356 273,49

2	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	276,181	1 290,00	356 273,49	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 172,613*1,6 276,181

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Ludka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Objekt: ZL 2 - Změnový list č. 2

Soupis: **ZL2-10 - VCP SO 07 - Betonové lože**

Místo:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Ludka Pika

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 597,35

D HSV HSV

16 597,35

D 5 1R Povrch oválu a vnitřní sektory

16 597,35

1	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,790	3 465,00	16 597,35	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

VV (79,84)*0,3*0,2

VV Součet

4,790

4,790